様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

東伊豆町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者　氏　名
連絡先

東伊豆町お試し移住体験施設使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]東伊豆町お試し移住体験施設を使用したいので、東伊豆町お試し移住体験施設の設置及び管理に関する条例施行規則第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。
なお、施設の利用にあたっては、同規則の規定に従って使用することを誓約します。

	１ 使用施設
	　短期型　　・　　長期型（　　　　　　　　　）

	２ 使用期間
	　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
（　　　　間）

	３ 滞在中の緊急連絡先
	（携帯電話）

	４ 使用者氏名
	性別
	生年月日
	年齢
	申請者との続柄

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	男・女
	年　月　日

	５ 移住にあたっての目的、時期等を記入してください。